
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА 
УКРАЇНИ ПО ВІННИЦЬКІЙ ТА ХМЕЛЬНИЦЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Н А К А З

ЛО. (ОЪ. оЦОъЬО Вінниця №

Про приватизацію об’єкта малої 
приватизації шляхом викупу

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і 
комунального майна» від 18.01.2018 № 2269-УІІІ (далі -  Закону), Порядку 
проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої приватизації та 
визначення додаткових умов продажу, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 10.05.2018 № 432 (зі змінами) та Протоколу про 
результати електронного аукціону № иА-Р8-2020-02-04-000131-3
сформованого 04.03.2020, -

Н А К А З У Ю :

1. Здійснити приватизацію об'єкта малої приватизації, окремого майна -  
нежитлового вбудованого приміщення № 58 площею 25,3 кв.м на 1-му поверсі 
2-поверхової адміністративної будівлі, що не увійшло до статутного капіталу 
ЗАТ «Вінницький кущовий інформаційно-обчислювальний центр», код 
ЄДРПОУ 05521867, за адресою: 21100, м.Вінниця, вул.Хмельницьке шосе, 23, 
шляхом викупу фізичною особою Метаном Валерієм Едуардовичем (РНОКПП 
2464907278), який єдиний подав заяву на участь в аукціоні із зниженням 
стартової ціни, призначеному на 05.03.2020, за запропонованою ним ціною -  
117 083,75 грн. (сто сімнадцять тисяч вісімдесят три грн. 75 коп.) без ПДВ, яка 
є не нижче стартової ціни.

2. Управлінню приватизації, управління державним майном та 
корпоративними правами держави (Гуменюк С.В.):
- провести перевірку потенційного покупця Метан Валерія Едуардовича 
(РНОКПП 2464907278) відповідно до частини 9 статті 14 Закону;
- підготувати проект договору купівлі-продажу вищевказаного об’єкта та 
документи необхідні для укладання і нотаріального посвідчення договору 
купівлі-продажу.

3. Контроль за виконанням'цього наказу покласти на першого заступника 
начальника регіонального відділення Семененка В.В.

Начальник
регіонального відділення А.М.Маркевич


